АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

17.05.2013 г. № 513

О подготовке и проведении празднования Дня города

В целях координации действий органов местного самоуправления

Качканарского городского округа, муниципальных учреждений, предприятий
и иных организаций на территории  Качканарского  городского  округа по
подготовке и проведению 25 мая 2013 года празднования Дня города,
Администрация Качканарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Утвердить:

1) состав организационного комитета по подготовке и проведению
празднования Дня города (прилагается);

2) план организационных мероприятий по подготовке празднования
Дня города (прилагается);

3) программу праздничных мероприятий Дня города (прилагается).
2. Рекомендовать руководителям организаций всех форм

собственности принять участие в подготовке празднования Дня города.
3. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела

Министерства внутренних дел «Качканарский» при проведении
празднования Дня города 25 мая 2013 года с 17-00 час. до 24-00 час.
обеспечить и осуществлять в установленном порядке мероприятия по охране
общественного порядка по предупреждению и пресечению противоправных
действий, обеспечить привлечение виновных лиц к ответственности
в соответствии с действующим законодательством.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации Качканарского городского
округа  Румянцева В.А.
 Информацию об исполнении постановления представить до 30 июня
2013 года.

5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время».

Глава городского округа              С.М. Набоких

                                                         УТВЕРЖДЁН
постановлением Администрации
Качканарского городского округа

 от 17.05.2013 г. № 513
 «О подготовке и проведении

празднования Дня города»

СОСТАВ
организационного комитета по подготовке и проведению празднования

Дня города

1. Набоких
Сергей Михайлович

- Глава Качканарского городского округа,
председатель оргкомитета

2. Румянцев
Василий Анатольевич

- первый заместитель главы администрации
Качканарского городского округа, заместитель
председателя оргкомитета

3. Голомидов
Павел Сергеевич

- и.о. председателя Комитета по делам
молодежи, культуре и спорту Качканарского
городского округа, секретарь оргкомитета.

Члены оргкомитета:

4. Баранников
Александр Викторович

- начальник Межмуниципального отдела
Министерства внутренних дел «Качканарский»
(по согласованию)

5. Беляева
Елена Викторовна

- генеральный директор ООО Управляющая
компания «ЖКХ»

6. Зюзь
Владимир Иванович

- заместитель главы администрации
Качканарского городского округа по
городскому хозяйству

7. Китаева
Людмила Антоновна

- директор Муниципального учреждения
«Городской центр досуга»

8. Леонтьева
Наталья Владимировна

- главный специалист Администрации
Качканарского городского округа

9. Масти
Эллина Викторовна

- директор Автономного учреждения «Дворец
культуры»

 2

10. Маслов

Эдуард Юрьевич

- начальник Муниципального бюджетного
учреждения «Управление городского
хозяйства»

11. Попова
Ирина Николаевна

- начальник отдела по делам гражданской
обороны, чрезвычайным ситуациям,
мобилизационной подготовке и безопасности

12. Созинова
Ольга Александровна

- директор Автономного учреждения
«Физкультурно-оздоровительный комплекс»

П.С. Голомидов, 6 57 27

P0513-170513

 УТВЕРЖДЁН
постановлением Администрации
Качканарского городского округа

 от 17.05.2013 г. № 513
 «О подготовке и проведении

празднования Дня города»

ПЛАН
организационных мероприятий по подготовке  празднования Дня города

№
п/п

Наименование  мероприятия Сроки
исполнения

Ответственный
за исполнение

1 2 3 4
   1

Праздничное оформление площадок
для проведения культурно –
спортивных мероприятий

до
25.05.2013

АУ «ДК»
Масти Э.В.
АУ «ФОК»
Созинова О.А.

  2 Обеспечение рекламы праздника до
23.05.2013

АУ «ДК»
Масти Э.В.
АУ «ФОК»
Созинова О.А.

  3 Обеспечение охраны правопорядка на
площади   и территории, прилегающей
к АУ «ДК», на стадионе «Горняк»,
работа народной дружины

25.05.2013 ОВД
Баранников А.В.
(по
согласованию)

  4 Обеспечение работы торговых точек  на
территории праздничных мероприятий

25.05.2013 Леонтьева Н.В.
Администрация
КГО

5 Организация проведения
торжественной и праздничной
программы

25.05.2013 АУ «ДК»
Масти Э.В.

6 Обеспечение на площади АУ «ДК»,
в зеленой зоне 9-го  микрорайона:
- установки контейнеров
- уборки территории

25.05.2013
26.05.2013

ООО УК «ЖКХ»
Беляева Е.В.

7 Обеспечение организации и проведения
спортивных  мероприятий

25.05.2013 АУ «ФОК»
Созинова О.А.

 2

 УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации
Качканарского городского округа

 от 17.05.2013 г. № 513
 «О подготовке и проведении

празднования Дня города»

ПРОГРАММА
праздничных мероприятий Дня города 25 мая 2013 года

Время  Наименование мероприятий Место

проведения
Ответственный

1 2 3 4
18 00-19 30 Детская концертная программа Центральная

сцена
АУ «ДК»
Масти Э.В.

19 30-20 10

Концертная программа
духового оркестра

Центральная
сцена

АУ «ДК»
Масти Э.В.

20 10-20 30

Торжественное открытие
праздника

Центральная
сцена

АУ «ДК»
Масти Э.В.

20 30-21 00 Концертный блок
«Баян-шоу» г.Екатеринбург

Центральная
сцена

АУ «ДК»
Масти Э.В.

21 00-23 00 Чествование молодоженов
Концертный блок г.Качканар
Промакции

Центральная
сцена

АУ «ДК»
Масти Э.В.

23 00-24 00 Дискотека Центральная
сцена

АУ «ДК»
Масти Э.В.

24 00 Фейерверк Площадь ДС АУ «ДК»
Масти Э.В.

18 00-2300 Работа площадок детских
аттракционов, зооаттракцион

Зеленая зона
Площадь ДК

АУ «ДК»
Масти Э.В.

 3

Спортивные мероприятия  с 21 по 25 мая 2013 года

Время  Наименование мероприятий Место

проведения
Ответственный

1 2 3 4
21 мая
с 17 00

Стритбол  Б/б площадка у
Дворца спорта

АУ «ФОК»
Кряклина О.В.

21 мая
с 18 00

Гиревой спорт Стадион
«Горняк»

АУ «ФОК»
Конев Н.П.

21 мая
с 18 00

Соревнования на роликовых
коньках

Стадион
«Горняк»

АУ «ФОК»
Бонарь О.М.

21 мая
с 18 00

Велоэстафета Среди детских
дошкольных учреждений

Стадион
«Горняк»

АУ «ФОК»
Лещик А.А.

22 мая
с 18 00

Дартс (Спартакиада ЕВРАЗ) Дворец спорта АУ «ФОК»
Конев Н.П.

22 мая
с 18 00

Волейбол среди мужских
команд

Дворец спорта АУ «ФОК»
Петров А.С.

23 мая
с 18 00

Дартс (Спартакиада городских
предприятий)

Дворец спорта АУ «ФОК»
Петров А.С.

23 мая
с 18 00

Волейбол среди женских
команд

Дворец спорта АУ «ФОК»
Шарифулина

Г.Д.
24 мая

16 00-17 00
Мини - футбол  МОУ ДОД

ДЮСШ «Олимп»
Сидоров Д.М.

25 мая
10 00-11 30

«Тропа здоровья» в зачет
Спартакиады «Евраза»

Зеленая зона у
Дворца спорта

АУ «ФОК»
Бугаева Е.В.

25 мая
12 00-13 30

«Тропа здоровья» в зачет
Спартакиады городских
предприятий

Зеленая зона у
Дворца спорта

АУ «ФОК»
Шурманова А.В.

Используемые сокращения:

АУ «ФОК»  - Автономное учреждение «Физкультурно – оздоровительный комплекс»;

АУ «ДК» -  Автономное учреждение «Дворец культуры»;

МБУ «УГХ» - Муниципальное бюджетное учреждение «Управление городского хозяйства»;

МУ «ГЦД» - Муниципальное учреждение «Городской центр досуга»;

ООО УК «ЖКХ» - Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Жилищно-
коммунальное хозяйство».

П.С. Голомидов, 6 57 27